WBYV Mellen
Balver Strafie 17a
58802 Balve Kontaktdaten des WBY Mellen

Verbandsvorsteher Heinrich Drees
Balver Stralie 17a

58802 Balve
02375/3911
170/3837644
heinzdrees@web.de

Vorstand Johannes Vedder-Stute
Zum Hohlen Weg 10
58802 Balve
02375/2281
0160/91207725
vedderstute@gmail.com
Philipp Koster
Unterm Beggenbeil 59
58802 Balve
0151/10704011
P-Koester@outlook.de

Verbandsausschuss Thomas Schneider Personlicher Vertreter Dietmar Schulte
Ringstralle 8 Burgbergweg 10
58802 Balve 58802 Balve
Schneider-Mellen@freente.de D.Schulte1977@web.de
0170/1239800 0170/4829055
Matthias Koster Personlicher Vertreter Daniel Bantje
Balver Strafle 38 Zum Knapp 3b
58802 Balve 58802 Balve
0151/51139591 0170/6674624
Mkoester@online.de Daniel.Bantje@gmzx.de
Hubertus Schéfer Personlicher Vertreter Markus Cordes
Ringstralle 1a Bobergweg 7
58802 Balve 58802 Balve
0171/4949389 0160/2381952
Fahrschule-Schaefer@t-online.de MarkusCordes@gmx.de
Meinolf Schéfer Personlicher Vertreter  Stefan Brinkschulte
Sorpestral3e 3b Balver Strafle 21
58802 Balve 58802 Balve
0171/1098275 02375/9393031
MeinolfSchafer@gmail.com StefanBrinkschulte@web.de
Jiirgen Schneider Personliche Vertreterin Katharina Drees
Bobergweg 11 Zum Knapp 1b
58802 Balve 58802 Balve
0151/12272740 0171/7735344
J.Schneider@Industrialsoft.de Katharina.Franke@Imtecgmbh.com
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Pumpenwarte

Sicherheitsbeauftragter

Geschiftsfiihrung

Gesundheitsamt

Verbandsaufsicht

Leiter der Feuerwehr

Gerd Drees
Bobergweg 10

58802 Balve
0151/42839707
Marga.Drees@gmx.de

Thorben Reul}
Sorpestralle 14

58802 Balve
0151/68494843
Reuss.Torben@web.de

Karl-Rainer Biiser
Balver Stral3e 40
58802 Balve
02375/612715
0160/5021048
krbueser@gmail.com

Michael Sprenger
Widukindplatz 1
58802 Balve
02375/926-152
M.Sprenger@Balve.de

Lea Elsner
Fachdienst 74
Bismarckstrafie 15
58762 Altena
02352/966 - 7156

L.Elsner@Maerkischer-Kreis.de

Uwe Sieg
Heedfelder Stralle 45
58509 Liidenscheid
02351/966 - 4196

U.Sieg@Maerkischer-Kreis.de

STBM Frank Busche
Widukindplatz 1
58802 Balve
02375/926-105
F.Busche@Balve.de

Josef Cordes

Zur Kreuzschlade 7

58802 Balve

0170/6674624
JosefCordes1952@gmail.com

Thomas Cordes
Balver Stralle 14
58802 Balve
0160/4407892
Der-Cordes@gmzx.de
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Tiefbauunternehmer Gebr. Prumbaum GmbH
Zum Langeloh 57
58802 Balve
02375/2528
0171/5273560
RainerPrumbaum@aol.com

Leckageortung Georg Schiitte Ortungstechnik
Im Riibenkamp 2
57392 Schmallenberg
02972/5080
Sauerland@Locatec.de

Elektrik und Elektronik Industrialsoft GmbH
Schmolestral3ie 18
58640 Iserlohn
02371/ 77864-1
0151/12272740
l.schneider@industrialsoft.de

Wasserinstallation R & S Haustechnik GmbH
Am Pickhammer 21
58802 Balve
02375/5018
0160/4484353

RSHaustechnikGmbH@gmx.de

Mellen, den 28.12.2023
HD
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